
UCHWAŁA NR XL/287/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Rady Miejskiej we Lwowie w obwodzie lwowskim 
w Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
i 583) oraz art. 73 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, udziela się pomocy rzeczowej dla Rady 
Miejskiej we Lwowie w obwodzie lwowskim w Ukrainie. 

2. Pomoc zostanie udzielona poprzez przekazanie na rzecz Rady Miejskiej we Lwowie w obwodzie 
lwowskim w postaci darowizny autobusu marki Autosan A 0909L o nr Vin  SUADW3RAP6S680682.
 § 2. Szczegółowe postanowienia dotyczące udzielanej pomocy, o której mowa w §1 przedmiotowej 
uchwały, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy: Gminą Kołaczkowo, a podmiotem reprezentującym 
Radę Miejską we Lwowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75F8DE7-9FA9-4818-9BD3-24A98CF150AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), Gmina Kołaczkowo z uwagi na zaistniałą sytuację i trwający konflikt zbrojny na terenie 
Ukrainy, postanawia udzielić pomocy dla Rady Miejskiej we Lwowie w obwodzie lwowskim w Ukrainie. 
Pomoc zostanie udzielona w formie rzeczowej poprzez darowiznę autobusu marki Autosan A 0909L o nr Vin  
SUADW3RAP6S680682.  

Szczegółowe warunki ww. pomocy określone zostaną w umowie zawartej z podmiotem, któremu pomoc jest 
udzielana. Umowa w imieniu Gminy Kołaczkowo zostanie zawarta przez Wójta, któremu powierza się 
wykonanie tej uchwały. 

Uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego i nie podlega publikacji w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym, a tym samym wejdzie w życie z dniem podjęcia. 

W konsekwencji powyższego uznać należy, że podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75F8DE7-9FA9-4818-9BD3-24A98CF150AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



